Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

628111 Тюменская обл., Октябрьский район, п.Сергино.
 ул.Центральная д14. Т.34095, 34180

РЕШЕНИЕ

«09» января   2014 г.                                                                   					№  4

п. Сергино

О режиме работы муниципальной  избирательной комиссии сельского поселения Сергино
 в период подготовки и проведения выборов
16 марта 2014 года

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа «О системе избирательных комиссии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и  связи с назначением выборов главы муниципального образования сельского поселения, муниципальная  избирательная комиссия сельского поселения Сергино  решила:

            1. Утвердить режим работы муниципальной  избирательной комиссии сельского поселения Сергино в период подготовки и проведения выборов 16 марта  2014 года (приложение1).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя муниципальной  избирательной комиссия сельского поселения Сергино  Галимову Т.В.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте сельского поселения Сергино.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования         	                                              Т.В. Галимова

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                		                                 Е.В. Мосягина

Приложение1
к решению муниципальной
избирательной комиссии сельского
поселения Сергино
                                                                                                                 от 09 января 2014 года №  4

РЕЖИМ  РАБОТЫ
 муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Сергино
в период подготовки и проведения выборов
16 марта  2014 года

Понедельник – пятница:

[bookmark: _GoBack]с 17.00 до 20.00 – работа с кандидатами, избирательными объединениями

Суббота, воскресенье, праздничные дни:

с  10.00 до 13.00 -  работа с кандидатами, избирательными объединениями